PAGE
2

Сахалинское областное объединение организаций профсоюзов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  19  »    марта  2014  г.

№   27-7
О комиссии по внесению дополнений и

изменений в Устав областного объединения

организаций профсоюзов________________

(т.т. КобяковаЧерных,Крутченко,Оганесян,
Зотов)

Совет Сахалинского областного объединения организаций профсоюзов принял решение провести 19 июня 2014 года пятую (внеочередную) Конференцию.

В связи с внесением  изменений и дополнений в Устав областного объединения организаций профсоюзов, Исполком профобъединения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию в составе:
	Крутченко А.А.
	· заместитель председателя областного объединения организаций профсоюзов, председатель комиссии;

	Юркова Э.А.
	· заведующая отделом правозащитной работы областного объединения организаций профсоюзов, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Антипов А.З.
	· заведующий финансовым отделом областного объединения организаций профсоюзов;

	· Кобякова Н.А.
	· заведующая организационно-уставной и информационной работы областного объединения организаций профсоюзов;

	Шарухина Л.М.
	· председатель областной организации Профсоюза работников государственных учреждений  и общественного обслуживания;

	Куликова В.Е.
	· председатель областной организации профсоюза работников жизнеобеспечения;

	Королева В.В.
	· председатель областной организации профсоюза работников культуры.

2. Комиссии в срок до 14 апреля 2014  года представить изменения и дополнения в Устав областного объединения организаций профсоюзов на рассмотрение Исполкома профобъединения.